
1 
 

V Ý P I S  U S N E S E N Í 
z 23. zasedání Zastupitelstva města Kaplice konaného dne 21. října 2024 

 
 
Usnesení č. 296  
Zastupitelstvo města Kaplice určuje ověřovateli zápisu Václava Holemého a Jakuba Šulka a 
zapisovatelkou Martinu Kutlákovou. 
 

Usnesení č. 297 
Zastupitelstvo města Kaplice schvaluje zařazení bodu „Oprava usnesení zastupitelstva města č. 295 ze 
dne 25.09.2024 – optická síť ve vlastnictví společnosti Technické služby Kaplice spol. s r.o.“ do 
programu 23. zasedání Zastupitelstva města Kaplice. 
 

Usnesení č. 298 
Zastupitelstvo města Kaplice schvaluje program 23. zasedání zastupitelstva. 
 

Usnesení č. 299 
Zastupitelstvo města Kaplice schvaluje aktualizaci plánu společných zařízení v rámci komplexní 
pozemkové úpravy k.ú. Pořešín. 
 

Usnesení č. 300 
Zastupitelstvo města Kaplice schvaluje návrh nového uspořádání pozemků v rámci komplexní 
pozemkové úpravy k.ú. Pořešín. 
 

Usnesení č. 301 
Zastupitelstvo města Kaplice schvaluje revokaci usnesení č. 190 ze dne 31.01.2024, kterým schvaluje 
Darovací smlouvu č. 010/23/134/03/00 mezi Jihočeským krajem, IČ 70890650, se sídlem U Zimního 
stadionu 1952/2, České Budějovice a městem Kaplice, IČ 00245941, jejímž předmětem je vzájemné 
darování pozemkových parcel katastru nemovitostí číslo 2044/10 o výměře 10 m2, ostatní plocha, 
manipulační plocha, číslo 2044/11 o výměře 13 m2, ostatní plocha, manipulační plocha, číslo 2046/3 o 
výměře 102 m2, ostatní plocha, jiná plocha, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 368 pro obec a k.ú. 
Kaplice, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3359/2 o výměře 126 m2, ostatní plocha, jiná 
plocha, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 368 pro obec Kaplice a k.ú. Blansko u Kaplice a pozemkové 
parcely katastru nemovitostí číslo 503/3 o výměře 38 m2, lesní pozemek, která je zapsána u 
Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrálního pracoviště Český Krumlov v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 368 pro obec Kaplice a k.ú. Žďár u Kaplice v dosavadním vlastnictví Jihočeského 
kraje, IČ 70890650 za pozemkovou parcelu katastru nemovitostí číslo 1482/2 o výměře 51 m2, ostatní 
plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český 
Krumlov v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k.ú. Kaplice v dosavadním 
vlastnictví města Kaplice, IČ 00245941, kdy poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva 
do katastru nemovitostí uhradí obě strany solidárně tak, jak byla předložena. 
 

Usnesení č. 302 
Zastupitelstvo města Kaplice schvaluje vzájemné darování pozemkových parcel katastru nemovitostí 
číslo 2044/10 o výměře 10 m2, ostatní plocha, manipulační plocha, číslo 2044/11 o výměře 13 m2, 
ostatní plocha, manipulační plocha, číslo 2046/3 o výměře 102 m2, ostatní plocha, jiná plocha, které 
jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 368 pro obec a k.ú. Kaplice, pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 3359/2 o výměře 126 m2, ostatní plocha, jiná plocha, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro 
Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 368 
pro obec Kaplice a k.ú. Blansko u Kaplice v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje, IČ 70890650 za 
pozemkovou parcelu katastru nemovitostí číslo 1482/2 o výměře 51 m2, ostatní plocha, silnice, která 
je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru 



2 
 

nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k.ú. Kaplice v dosavadním vlastnictví města Kaplice, 
IČ 00245941, kdy poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
uhradí obě strany solidárně. 
Zastupitelstvo města Kaplice pověřuje starostu města podepsáním darovací smlouvy. 
 

Usnesení č. 303 
Zastupitelstvo města Kaplice schvaluje revokaci usnesení č. 295 ze dne 25.09.2024, kterým 
Zastupitelstvo města Kaplice, jako jediný 100 % vlastník společnosti Technické služby Kaplice spol. s 
r.o., doporučuje Radě města Kaplice/Valné hromadě společnosti Technické služby Kaplice spol. s r.o., 
odprodat optickou síť formou veřejného řízení uchazeči s nejvyšší podanou nabídkou. 
 

Usnesení č. 304 
Město Kaplice je 100 % vlastník společnosti Technické služby Kaplice spol. s r.o., Zastupitelstvo města 
Kaplice doporučuje Radě města Kaplice/Valné hromadě společnosti Technické služby Kaplice spol. s 
r.o., odprodat optickou síť formou veřejného řízení uchazeči s nejvyšší podanou nabídkou. 
 

Usnesení č. 305 
Zastupitelstvo města Kaplice schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace na zajištění zdravotní služby 
v oboru všeobecného praktického lékařství a ambulantní péče ve výši 900.000,00 Kč mezi městem 
Kaplice a společností FAF-MEDIC s.r.o., IČ 06633871, se sídlem Lesní 1147, Srubec tak, jak byla 
předložena. 
 

Usnesení č. 306 
Zastupitelstvo města Kaplice schvaluje provedení rozpočtového opatření č. 15/2024 dle předloženého 
návrhu Odboru ekonomiky Městského úřadu Kaplice.  
 

Usnesení č. 307 
Zastupitelstvo města Kaplice zamítá prodej části pozemku p.č. 1234/40 v k.ú. Kaplice. 
 

Usnesení č. 308 
Zastupitelstvo města Kaplice volí členkou finančního výboru Janu Kotlasovou. 
 

Usnesení č. 309  
Zastupitelstvo města Kaplice volí předsedou finančního výboru Mgr. Pavla Talíře. 
 

Usnesení č. 310 
Zastupitelstvo města Kaplice odvolává Karla Mačka z funkce člena kontrolního výboru. 
 

Usnesení č. 311 
Zastupitelstvo města Kaplice volí členem kontrolního výboru Václava Holemého. 
 

Usnesení č. 312 
Zastupitelstvo města Kaplice volí členem kontrolního výboru Jana Krenauera. 
 

Usnesení č. 313 
Zastupitelstvo města Kaplice volí členem kontrolního výboru Bc. Václava Mikeše. 
 

Usnesení č. 314 
Zastupitelstvo města Kaplice volí předsedou kontrolního výboru Luboše Hubáčka. 
 

Usnesení č. 315 
Zastupitelstvo města Kaplice souhlasí s ukončením bodu rozprava. 
 

 


